[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   17.04.2019  года                 с. Большое Ремонтное                                 № 26
О выплате денежного награждения
В соответствии с решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения № 165 от 04.10.2016г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Калининское сельское поселение», и  в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления,
1. За качественное и оперативное выполнение должностных обязанностей   выплатить денежное вознаграждение в размере 4489,30 рублей (Четыре тысячи четыреста восемьдесят девять рублей 30 копеек) с учетом начислений, согласно действующему законодательству, ведущему специалисту по правовым и кадровым вопросам Мечётной Наталье Анатольевне.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить  на начальника сектора экономики и финансов (Т.И. Мирная).
Глава Администрации

Калининского сельского поселения
Г.Н. Мазирка